2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение третьей сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва от 17 декабря 2020 года № 129 «Об утверждении Плана работы Совета муниципального образования городского округа «Усинск» на 2021 год»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на внеочередной сессии			         	01 февраля 2021 года

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в пункт 1 приложения к решению третьей сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва              от 17 декабря 2020 года № 129 «Об утверждении Плана работы Совета муниципального образования городского округа «Усинск» на 2021» изменения, заменив фразу «11.03.2021 года» на «17.03.2021 года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
образования городского округа  «Усинск»                                            М. А. Серов

г. Усинск
01 февраля 2021 года
№ 133

image1.wmf